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Entrambi.



Birra Asahi 1  33cl, Bottiglia - 5%vol. 

Birra Menabrea 1 33cl , Bottiglia - 4,8%vol.

Birra Kirin Piccola 1 alla spina- 5%vol. 

Birra Kirin Media 1 alla spina- 5%vol. 

4,00€
4,50€

4,00€
5,90€

Spritz Aperol
Aperol, Prosecco, Soda

Spritz Campari
Campari, Prosecco, Soda 

Americano
Bitter all’Arancia Amara, Mosto di Vino al Vermouth, Soda

Gin Tonic
London Dry Gin, Estratto di Tonica, Soda

Mojito
Rhum Bianco, Lime, Menta, Zucchero di Canna, Soda

Vespro
Vodka al Limone e Basilico, Tintura di Liquirizia, Soda

Moscow Mule
Vodka allo Zenzero, Lime, Menta, Soda

5,50€

6,50€

5,50€

5,50€

5,50€

5,50€

5,50€

Acqua Naturale Microfiltrata  50cl

Acqua Frizzante Microfiltrata 50cl

Coca-Cola 33cl

Coca-Cola Zero 33cl

Estathé Limone 33cl

Estathé Pesca 33cl

Fanta 33cl 

Red Bull 25cl

Red Bull Sugar Free 25cl

Red Bull Edition 25cl

2,50€
2,50€

3,50€ 
3,50€ 
3,50€ 
3,50€ 
3,50€

3,90€
3,90€
3,90€

Soft Drinks

Birre

Cocktails



Amaro Del Capo 35%vol. 

Jägermeister 35%vol.

Limoncello 30%vol. 

Sakè 15%vol. 

Sakè in bottiglia 18cl. 15%vol. 

Caffè Espresso. 

Caffè Espresso Decaffeinato 
Caffè Macchiato 7

Cappuccino 7

Tè Verde

3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
6,90€

1,50€
1,50€
1,50€
1,90€

4,50€

Vini Bianchi

Giasira Bianco, IGT Terre Siciliane 12  13%vol. 

Giasira Keration, IGT Terre Siciliane 12 12,5%vol.

Giasira Grillo, DOC Sicilia 12 13,5%vol.

Cavit Bottega Vinai Gewürztraminer 12 14%vol.

5 Sensi Chardonnay, IGT Veneto 12 11,7%vol.

Victoria Sauvignon, DOC Friuli 12 13%vol.

Casa D’Ambra Falanghina, DOC Ischia 12 12%vol.

Vini Rosati

Negrar Damigella Blu, IGT Veneto 12 12,5%vol.

C. Montelliana Prosecco Rosé Brut, DOC 12 11%vol.

Bollicine

Contarini Prosecco Extra Dry, 
DOC Treviso 12 11%vol.

Berlucchi Cuvée Imperiale, 
DOCG Franciacorta 12 12,5%vol.

5,00€

5,00€
5,00€
5,00€

5,00€ 20,00€

50,00€

17,50€
17,50€

18,00€
29,00€
16,00€
18,90€ 
18,90€

18,90€ 
18,90€

Soft Drinks

Birre

Cocktails

Vini

Amari

Caffetteria

Voglia di

dolce?
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Entrambi.

Il finale che 
ti meriti!

Mochi
Mochi Cioccolato (1pz) 7 

Mochi Mango e Passion Fruit (1pz) 6

Mochi Vaniglia (1pz) 7

Mochi Tè Verde (1pz) 7 

Mochi Limone e Yuzu (1pz) 6

2,90€
2,90€
2,90€
2,90€
2,90€

SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE
1. Cereali contenenti glutine (grano, farro, grano khorasan, segale, orzo, avena)  

2. Crostacei | 3. Uova | 4. Pesce | 5. Arachidi | 6. Soia | 7. Latte e prodotti a base di latte 
(incluso lattosio) | 8. Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, noci pecan, 

noci del Brasile, pistacchi, noci macadamia o noci del Queensland) 9. Sedano 
10. Senape | 11. Semi di sesamo | 12. Anidride solforosa | 13. Lupini | 14. Molluschi 

Per informazioni sugli allergeni nei piatti consulta l’informativa da richiedere allo staff. 
Tutte le birre contengono glutine. Il vino contiene solfiti.

Elenco dei prodotti surgelati e congelati all’origine: mochi, tiramisù, gianduia rocher.  

GIANDUIA 
ROCHER

6,90€

TIRAMISÙ 
SIZE ESPRESSO

2,50€

TIRAMISÙ 
SIZE CAPPUCCINO

3,50€
Pasta frolla con cuore 

brownie farcito con 
crema bavarese alla 

gianduia 1,3,5,6,7,8,11

Crema al mascarpone, 
savoiardo imbevuto 
nel caffè e cacao 1,3,7

Crema al mascarpone, 
savoiardo imbevuto 
nel caffè e cacao 1,3,7

I Nostri Dolci


